
NACIONAL DE ASFALTO ALMODELI-ARAGON
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Vueltas Vueltas Vueltas Vueltas
PILOTO 1/32 GR DORSAL/COCHE ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 PEN E-1 E-2 E-3 FINAL ANTERIOR LIDER

1 JOSE A. SAN NICOLAS WRC ARRAS 26 307 WRC 43,490 42,904 41,283 38,137 35,907 34,981 39,946 40,107 38,915 40,863 38,958 38,231 162,436 157,876 153,410 473,722
2 RAFAEL ESTEBAN ASK CHACAL 21 ASTON DB9 48,312 44,098 42,887 38,099 39,114 41,019 41,097 41,987 44,242 43,124 40,584 39,673 170,632 165,783 167,821 504,236 -30,514 -30,514
3 JOAQUIN ASENSIO ASK ALMODELI 28 307 WRC 49,194 51,419 47,524 43,129 41,535 42,239 48,523 46,545 46,456 44,624 47,441 46,802 185,470 186,940 183,021 555,431 -51,195 -81,709
4 FERNANDO BROSED KC ALMODELI 24 XSARA PRO 53,306 50,019 49,083 43,434 43,815 41,789 45,465 45,386 49,039 46,669 44,171 45,523 188,874 183,391 185,434 557,699 -2,268 -83,977
5 JESUS ARAGÜAS KC ALMODELI 12 PEUGEOT 307 59,662 54,930 53,224 46,347 45,706 46,130 53,674 51,759 48,522 51,773 50,300 47,693 211,456 202,695 195,569 609,720 -52,021 -135,998
6 JOSE ANGEL JURADO KC 30 KPI 11 XSARA PRO 63,467 53,822 54,735 45,652 45,019 43,938 50,020 56,803 50,721 49,509 47,301 50,244 208,648 202,945 199,638 611,231 -1,511 -137,509
7 LUIS BINABURO N ALMODELI 6 PEUGEOT 307 56,424 54,696 53,989 47,874 47,061 46,561 51,468 50,280 50,766 51,459 50,310 50,798 207,225 202,347 202,114 611,686 -0,455 -137,964
8 CARLOS JURADO KC 30 KPI 10 IMPREZZA 60,066 54,642 53,977 47,397 47,140 53,140 53,121 50,073 50,778 49,019 52,767 47,119 209,603 204,622 205,014 619,239 -7,553 -145,517
9 VICTOR MOLINA N ALMODELI 20 307 WRC 59,654 59,029 59,884 48,391 49,689 49,866 58,102 52,085 51,516 52,726 50,911 53,540 218,873 211,714 214,806 645,393 -26,154 -171,671
10 SERGIO MARTINEZ S. N ALMODELI 8 IMPREZZA 55,271 60,650 55,790 51,222 51,233 45,718 68,325 61,894 59,805 70,700 53,077 50,824 245,518 226,854 212,137 684,509 -39,116 -210,787
11 ALBERTO ARIAS N ALMODELI 19 FOCUS 66,524 77,064 59,855 50,539 57,570 49,865 51,792 54,193 51,034 59,042 54,204 53,649 227,897 243,031 214,403 685,331 -0,822 -211,609
12 JUAN LÓPEZ N ALMODELI 18 IMPREZZA 60,606 70,636 58,614 54,954 54,323 56,575 66,483 53,710 56,629 56,697 54,608 51,146 238,740 233,277 222,964 694,981 -9,650 -221,259
13 LORIEN ARA NI CHACAL 2 FOCUS 75,778 69,378 67,337 53,109 49,593 58,461 71,208 65,538 83,299 59,149 64,802 66,580 259,244 249,311 275,677 784,232 -89,251 -310,510
14 ALBA ARA NI CHACAL 1 LANCER 73,419 73,160 73,882 54,843 55,984 55,921 69,236 72,071 68,121 66,234 72,537 65,043 263,732 273,752 262,967 800,451 -16,219 -326,729
15 IÑAKI MARTINEZ NI ALMODELI 9 PEUGEOT 307 93,755 73,975 78,168 61,129 60,176 57,980 73,106 81,800 73,217 65,105 72,432 64,453 293,095 288,383 273,818 855,296 -54,845 -381,574
16 DIEGO CHUECA (FdC) KC LLANERO 7 XSARA 120,000 64,014 73,849 63,340 50,540 61,188 90,241 60,981 86,123 69,039 53,167 67,548 342,620 228,702 288,708 860,030 -4,734 -386,308
17 MIGUELANGEL LOPEZ NI ALMODELI 13 911 90,222 89,932 95,991 65,524 63,469 75,615 120,000 103,283 91,983 79,946 83,883 74,842 355,692 340,567 338,431 1034,690 -174,660 -560,968
18 0,000 0,000 0,000 0,000 1034,690 473,722
19 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 473,722
20 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 473,722

(FdC) Fuera de Campeonato, No puntua
SCRATCHS 43,490 42,904 41,283 38,099 35,907 34,981 39,946 40,107 38,915 40,863 38,958 38,231 162,436 157,876 153,410

PILOTO 1/24 GR DORSAL/COCHE
1 IGNACIO PEREDA (FdC) WRC ALMODELI 17 206 WRC 44,185 42,055 42,336 39,895 36,692 37,232 41,161 39,095 38,602 39,643 39,951 38,110 164,884 157,793 156,280 478,957
2 MARCO A. ARA WRC CHACAL 15 307 WRC 45,870 46,500 42,560 40,348 41,610 36,895 42,542 39,455 38,010 39,301 38,206 37,409 168,061 165,771 154,874 488,706 -9,749 -9,749
3 CANDIDO MANZANO WRC CHACAL 16 307 WRC 48,241 46,189 44,982 38,344 37,282 37,908 46,139 49,491 45,666 41,091 39,099 41,999 173,815 172,061 170,555 516,431 -27,725 -37,474
4 ENRIQUE CASTEJON WRC TIMBA 25 206 WRC 58,281 48,574 49,645 42,337 43,011 39,955 48,158 45,460 45,646 42,864 45,403 44,391 191,640 182,448 179,637 553,725 -37,294 -74,768
5 IGNACIO PEREDA (FdC) CHA ALMODELI 14 EVO-V 50,183 49,118 49,227 44,845 45,870 44,325 45,994 45,045 46,342 46,749 45,921 45,010 187,771 185,954 184,904 558,629 -4,904 -79,672
6 ISRAEL GIL CHA ALMODELI 5 EVO-V 56,403 57,079 51,220 46,935 48,865 47,802 52,293 49,128 48,136 48,488 50,706 46,092 204,119 205,778 193,250 603,147 -44,518 -124,190
7 OSCAR GONZALO CL ALMODELI 29 FIAT 131 52,295 53,026 54,374 47,307 49,422 47,251 54,491 51,360 49,521 51,169 51,589 51,959 205,262 205,397 203,105 613,764 -10,617 -134,807
8 OSCAR VARGAS CHA ALMODELI 4 EVO-V 59,320 55,410 52,916 47,325 49,205 49,414 54,882 51,804 50,293 51,246 46,594 46,212 212,773 203,013 198,835 614,621 -0,857 -135,664
9 JOSE FCO. ESTELA CHA ALMODELI 22 EVO-V 66,380 53,941 54,756 47,802 50,907 50,306 51,092 47,976 49,657 50,008 54,219 52,225 215,282 207,043 206,944 629,269 -14,648 -150,312
10 ANGEL GRACIA CL ALMODELI 23 R5 TURBO2 60,613 62,674 57,352 50,558 50,668 49,137 62,596 60,458 62,530 57,190 54,614 48,648 230,957 228,414 217,667 677,038 -47,769 -198,081

(FdC) Fuera de Campeonato, No puntua
SCRATCHS 44,185 42,055 42,336 38,344 36,692 36,895 41,161 39,095 38,010 39,301 38,206 37,409 164,884 157,793 154,874

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT
Clasificación General al Scratch

TRAMO 1 TRAMO 2 TRAMO 3 TRAMO 4 TOTALES


